- - Area de Gestion de la
Unidad de Gestion Educaciéon Basica
Educativa Local N® 06 Regular y Especial

“Decenio de la Igualdad de Oportunidades para Mujeres y Hombres 2018-2027"
“Ano del Bicentenario, de la consolidacion de nuestra Independencia, y de la conmemoracion de las heroicas
batallas de Junin y Ayacucho”

La Molina, 13 de agosto de 2024

OFICIO MULTIPLE N° 00197 — 2024 - DIR.UGEL 06/J — AGEBRE

Senores(as):
DIRECTORES(AS) DE LAS INSTITUCIONES EDUCATIVAS PUBLICAS DE EBR DEL NIVEL
SECUNDARIA Y DEL CICLO AVANZADO DE EBA.

Presente. -
ASUNTO : Cronograma del Diplomado de Educacion Financiera en tu Cole
2024 y Reporte del avance del Curso 01.

REFERENCIA : a) Resolucién Directoral Regional N° 00356-2024-DRELM
b) Plan de trabajo del Diplomado del Programa Educacién

Financiera en tu Cole.

c) Carta s/n MPD2024-EXT- 0547201
d) Oficio MUltiple N° 00468-2024-MINEDU/VMGI-DRELM/DIR-

OGPEBTP.

f) OFICIO N° 00541-2024-UGEL06/DIR-AGEBRE
e) EGP-EBR2024-INT-0071828

Tengo el agrado de dirigirme a usted para expresarle mi cordial saludo en nombre de la Unidad
de Gestion Educativa Local N° 06; en atencién a los documentos a) y b) de la referencia, a
través de los cuales se busca “Fortalecer las competencias financieras y de emprendimiento
de los docentes y estudiantes de educacion secundaria de las instituciones educativas de
Educacion Bdsica Regular y del ciclo avanzado de la Educacion Bdsica Alternativa.

Al respecto, en relacién al documento c) mencionado en la referencia, se remite el
cronograma actualizado de actividades del diplomado del Programa de Educacion Financiera
en tu Cole 2024, detallado en el cuadro adjunto; el cual, como directivos de las Escuelas
Integrales de la UGEL 06 deberdn comunicar esta informacién a los miembros de su comunidad
educativa que estdn inscritos en el diplomado. Se adjunta el reporte del AVANCE DEL CURSO
01 AL07/08 DE PARTICIPANTES INSCRITOS DE ESCUELAS INTEGRALES-UGEL 06.

ACTICVIDADES DEL | FECHA DE INICIO | FECHA DE TERMINO | FECHA DE CIERRE DE
CURSO PLATAFORMA

CURSO 1 29 DE ABRIL 31 DE JULIO 31 DE JULIO

CURSO 2 22 DE JULIO 01 DE SEPTIEMBRE 01 DE SEPTIEMBRE
CURSO 3 26 DE AGOSTO 07 DE OCTUBRE 07 DE OCTUBRE
ENTREGA DE UNIDADES 30 DE AGOSTO 15 DE OCTUBRE
DIDACTICAS 29 DE ABRIL

ENTREGA DE 4 UNIDADES 15 DE OCTUBRE 15 DE OCTUBRE

DE APRENDIZAJE

Sin ofro parficular hago propicia la oportfunidad para expresarle las muestras de mi
consideracion y estima personal.
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EXPEDIENTE N° | EGP-EBR2024-INT-0071828 DIA MES ARO
8 AGOSTO 2024

Importante:
1) Mantener esta Hoja como caratula del expediente.
2) No sellar como cargo de recepcion

HOJA DE RUTA

N° DESTINATARIO FECHA ACCIONES REMITENTE

1 AREA DE GESTION DE LA EDUCACION BASICA 08/08/2024 EQUIPO DE GESTION PEDAGOGICA DE EDUCACION BASICA REGULAR -
REGULAR Y ESPECIAL GIOVANNA HERNANDEZ GRANADOS

10

11

12

ACCIONES :

1. TRAMITAR 7. ARCHIVAR 13. PROYECTAR RESOLUCION 19. CONOCIMIENTO Y ARCHIVO 25. REVISAR
2. OPINION 8. SOLUCION DANDO CTA POR ESCRITO 14. ACCION INMEDIATA 20. AUTORIZADO

3. INFORME 9.  ATENCION DE ACUERDO A LO SOLICITADO 15. EVALUARY RECOMENDAR 21. POR CORRESPONDERLE

4. CONOCIMIENTO Y ACCIONES 10. HABLAR CONMIGO 16. AGREGAR ANTECEDENTES 22. VER OBSERVACIONES

5. SEGUN LO COORDINADO 11. SOLICITAR ANTECEDENTES 17. PROYECTAR BASES 23. SUPERVISAR

6. COORDINAR CON EL AREA USUARIA 12. PREPARAR RESPUESTA 18. VERIFICAR STOCK Y ATENDER 24. REVISARY VISAR

OBSERVACIONES :

EQUIPO DE GESTION PEDAGOGICA DE EDUCACION BASICA REGULAR :
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“Decenio de la Igualdad de Oportunidades para Mujeres y Hombres 2018-2027"
“Ano del Bicentenario, de la consolidacion de nuestra Independencia, y de la conmemoracion de las heroicas
batallas de Junin y Ayacucho”

La Molina, 12 de agosto de 2024
OFICIO N° 0541 — 2024 — UGEL 06/DIR — AGEBRE

Senora:

Dra. Maria Milagros Alejandrina Ramirez Baca
DIRECTORA DEL PROGRAMA SECTORIAL |l

UNIDAD DE GESTION EDUCATIVA LOCAL N°06

Presente. -

ASUNTO : FIRMA DE OFICIO MULTIPLE SOBRE CRONOGRAMA DEL
DIPLOMADO DE EDUCACION FINANCIERA EN TU COLE 2024 Y
REPORTE DEL AVANCE DEL CURSO 01.

REFERENCIA : a) Resolucién Directoral Regional N° 00356-2024-DRELM
b) Plan de trabajo del Diplomado del Programa Educacién
Financiera en tu Cole 2024.
c) Carta s/n MPD2024-EXT-0547201
d) Oficio Multiple N° 00468-2024-MINEDU/VMGI-DRELM/DIR-
OGPEBTP.
e) EGP-EBR2024-INT-0071828

Tengo el agrado de dirigirme a usted para expresarle mi cordial saludo vy, en virtud a
los documentos de la referencia, solicitarle su visto bueno para la emision del oficio
multiple y la difusion en los medios digitales correspondientes, sobre “CRONOGRAMA
DEL DIPLOMADO DE EDUCACION FINANCIERA EN TU COLE 2024 Y REPORTE DEL AVANCE DEL
CURSO 01™.

Sin otro particular hago propicia la oportunidad para expresarle las muestras de mi
consideracion y estima personal.

Atentfamente,

FIRMA DIGITAL

Dr. JUAN GUILLERMO ORTIZ RECINAS

JEFE DEL AREA DE GESTION DE LA EDUCACION
BASICA REGULAR Y ESPECIAL — UGEL 06
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PROGRAMA EDUCACION FINANCIERA EN TU COLE 2024

AVANCE DEL CURSO 01 AL 07/08 DE PARTICIPANTES INSCRITOS DE
ESCUELAS INTEGRALES

UGEL 06

o : Aprobados Curso 01 Pendientes concluir el Curso 01
Instituciones Educativas Total
1 5 - -

1 6088 6
0051 JOSE F. SANCHEZ
2 CARRION 1 2 - 1 4
046 VICTOR RAUL HAYA DE LA
3 TORRE 3 8 - 4 15
1140 AURELIO MIRO QUEZADA
4 SOSA 1 5 - - 6
1199 MARISCAL RAMON
5 CASTILLA 2 3 - 2 7
1209 MARISCAL TORIBIO DE
6 LUZURIAGA 1 3 - 1 5
1211 JOSE MARIA ARGUEDAS
7 ALTAMIRANO 1 2 1 3 7
1218 SAN LUIS MARIA DE
8 MONTFORT 1 5 - 3 9
9 1228 LEONCIO PRADO 1 7 - - 8
10 1248 5 DE ABRIL 1 2 - 3 6
1 1251 PERUANO SUIZO 1 4 - - 5
12 1252 SANTA ISABEL 1 - 1 4 6
13 1270 JUAN EL BAUTISTA 2 4 - - 6
14 1278 MIXTO LA MOLINA 1 7 - 1 9
15 1290 NUEVA AMERICA 1 5 - - 6
16 133 JULIO CESAR TELLO 2 6 - - 8
6039 FERNANDO CARBAJAL
17 SEGURA - 3 - 4 7
COLEGIO NACIONAL MIXTO
18 HUAYCAN 3 7 - 2 12
19 COLEGIO NACIONAL VITARTE - 1 1 1 3
20 EDELMIRA DEL PANDO 1 5 - - 6
21 MANUEL GONZALEZ PRADA 2 8 1 2 13
NUESTRA SENORA DE LA
22 ESPERANZA - 6 - - 6
23 PABLO PATRON 1 3 - 2 6

Total 28 101 4 33 166
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PARTICIPANTES PENDIENTES DE CONCLUIR EL CURSO 01 AL 07/08

705459

449868

449868

449868

449868

603688

603688

469700

643841

Asociacion de
Bancos del Pera

0051 JOSE F.

SANCHEZ
CARRION

046 VICTOR

RAUL HAYA DE

LA TORRE

046 VICTOR

RAUL HAYA DE

LA TORRE

046 VICTOR

RAUL HAYA DE

LA TORRE
046 VICTOR

RAUL HAYA DE

LA TORRE

1199 MARISCAL

RAMON
CASTILLA

1199 MARISCAL

RAMON
CASTILLA

1209
MARISCAL
TORIBIO DE
LUZURIAGA

1211 JOSE
MARIA
ARGUEDAS

ALTAMIRANO

09727313

09358246

44754110

41199640

10630563

08131899

09224890

09357390

27849659

MARIBEL
SUSAN
NEYRA

SANTILLA

NA

CARLOS
VIDAL
DEGOLLA
R HUAMAN

MARIA
MAGDALE
NA
COTILLO
QUISPE

PERCY
WILBER
FERNAND
EZ
MORALES

SONIA
MARTEL
BALTAZAR

REBECA
SUMIRE
QQUENTA

ROSARIO
LUISA
SUMARIA
CASIMIRO

ROBERTO
APONTE
RIVERA

ABDIAS
ROMAN
HUACHES

/‘ INSTITUTO
APOYO

masune
ysa@g
mail.co
m

cdegolla
r46664

@gmail.
com

magda_

1825@h

otmail.c
om

wilberfer
nandez
morales
2014@g
mail.co
m

smartel8

77@gm
ail.com

rebecas

umire@

upeu.ed
u.pe

rosarios
umaria7

87@gm
ail.com

robert10
_7T@hot
mail.co
m

aroman

h@auto

noma.ed
u.pe

914928212

991461134

982303286

949951527

996335232

994352694

983520041

988895422

954817346
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Inicio

No iniciado
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Inicio

No iniciado
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643841

643841

643841

743831

743831

743831

1075779

1075779

1075779

1074459

1074459

/‘ INSTITUTO
APOYO

Boncoense, % N
1211 JOSE CARMEN
MARIA PINAS  ccielo75
ARGUEDAS CANCHAN @hotma
ALTAMIRANO 10246243 YA il.com
1211 JOSE peters11
MARIA JOSE 18@hot
ARGUEDAS TANTA mail.co
ALTAMIRANO 40483916 AYASCA m
1211 JOSE
MARIA YSABEL  ycisfran
ARGUEDAS CISNEROS @gmail.
ALTAMIRANO 09765173 FRANCIA com
magda_
1218 SAN LUIS MAGDA  agreda
MARIA DE AGREDA @hotma
MONTFORT 07661459 LINARES @ il.com
1218 SAN LUIS MARGARIT marikcm
MARIA DE A MUCHA 29@gm
MONTFORT 40404620 VEGA ail.com
MIGUEL m.a.roca
1218 SAN LUIS ANGEL galvez
MARIA DE ROCA  @gmail.
MONTFORT 10148756 GALVEZ com
BEATRIZ
PAULINA
ESPINOZA beapao.
PERALTA ale20@
1248 5 DE DE gmail.co
ABRIL 21878521 MANRIQUE m
CHRISTIAN
JESUS ¢jrv31@
1248 5 DE ROSADIO  hotmail.
ABRIL 41072841  VIVAS com
ELIDE
LOPEZ  elidelop
CAPA ez064@
1248 5 DE LOPEZ gmail.co
ABRIL 32802209 CAPA m
DAVID
ARMANDO  davixito
BALDEON 1309@g
1252 SANTA CHUMPITA  mail.co
ISABEL 21134942 V4 m
castroan
GEORGINA ccog@g
1252 SANTA CASTRO | mail.co
ISABEL 74405522 ANCCO m

991035920

961544063

992126445

980589068

986554387

955066820

920033139

980887247

920738213

989763479

928431106
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Docente No iniciado
Directivo Inicio
Docente Proceso
Docente Inicio
Docente No iniciado
Docente Inicio
Docente Inicio
Docente Inicio
Docente Inicio
Docente No iniciado
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1074459

1074459

1074459

340430

502484

502484

502484

502484

1074301

Asociacion de
Bancos del Pera

1252 SANTA
ISABEL

1252 SANTA
ISABEL

1252 SANTA
ISABEL

1278 MIXTO LA

MOLINA

6039
FERNANDO
CARBAJAL
SEGURA

6039
FERNANDO
CARBAJAL
SEGURA

6039
FERNANDO
CARBAJAL
SEGURA

6039
FERNANDO
CARBAJAL
SEGURA

COLEGIO
NACIONAL
MIXTO
HUAYCAN

10600639

20054952

21504917

06614633

07653230

42683237

72418060

40128601

40934446

o Direcel
<1 on e
de Lima Mwtropol ana

JANET
MILAGRIT
(O]
VILLARRO
EL
VILLANUE
VA

JENNY
DINA
ENCARNA
CION
RODRIGUE
4

MIRIAM
ERLINDA
BORJAS

HUARCAY
A

BENICIA
VICTORIA
LIZARME
CHIRINOS

GASTON
AMERICO
OLAVARRI

A
ALARCON

JORGR
LUIS
GUILLEN
DE LA
CRUZ

RUBY
DAYSI
PRADO
MENDOZA

SANTA
MARIBEL
ARTEAGA
COLONIA

(EVALUAD
0)
DARLENI
SHARON
MONTES
HUAMAN

/‘ INSTITUTO
APOYO

janemy?2
6@hotm
ail.com

jennydin

a2019@

gmail.co
m

miriamb

h2607@

gmail.co
m

bvlizarm
e@hotm
ail.com

gastonol

avarriaal

arcon@

gmail.co
m

jg1408

@gmail.
com

aty 199

6 perla

@hotma
il.com

smari.art
eaga@g
mail.co
m

sharonm
ontes28

17@gm
ail.com

922909415

969378025

990462932

989754749

995794963

920811526

963354055

997510433

991318886
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(EVALUAD
0)
COLEGIO EMERSON
NACIONAL ALEX
MIXTO VICHARRA
1074301  HUAYCAN 41653473 FLORIAN
JOSE
COLEGIO ANTONIO
NACIONAL ARCE
340315 VITARTE 09592008 MEJIA
COLEGIO SUSAN
NACIONAL CAYCHO
340315 VITARTE 42841788 ATENCIO
(EVALUAD
0)
EDUARDO
MARTIN
MANUEL MALDONA
GONZALEZ DO
691931 PRADA 07688996 ARSENO
ELIZABET
H
MANUEL VICTORIA
GONZALEZ BAUTISTA
691931 PRADA 09222580 ORIHUELA
GLADYS
MANUEL CUCHO
GONZALEZ CARDENA
691931 PRADA 08900281 S
GIANFRAM
co
CARLOS
449744 PABLO PATRON 41501529 COTARATE
MIRIAM
ELAA
ROJAS
245704 PABLO PATRON 40329655 CHACCHE

/‘ INSTITUTO
APOYO

emerson
alexvf31

@gmail.
com

arce.jaa

m@gma
il.com

susan.c

aycho.at

encio@

gmail.co
m

emaldon
ado.100
570@g
mail.co
m

elizabet
hbautist

ao@gm
ail.com

gladys.c
0.cs@g
mail.co
m

giancota
rate@g
mail.co
m

miel_01

17@hot

mail.co
m

925844468

948060082

965461699

920796373

993396240

984289132

987734578

928329357
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