



PERÚ

Ministerio de Educación

Dirección Regional de Educación de Lima Metropolitana

Unidad de Gestión Educativa Local N° 06

Área de Gestión de la Educación Básica Regular y Especial

*"Decenio de la Igualdad de Oportunidades para Mujeres y Hombres 2018-2027"
 "Año del Bicentenario, de la consolidación de nuestra Independencia, y de la conmemoración de las heroicas batallas de Junín y Ayacucho"*

La Molina, 13 de agosto de 2024

OFICIO MÚLTIPLE N° 00197 – 2024 – DIR.UGEL 06/J – AGE BRE

Señores(as):

DIRECTORES(AS) DE LAS INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS DE EBR DEL NIVEL SECUNDARIA Y DEL CICLO AVANZADO DE EBA.

Presente. –

ASUNTO : Cronograma del Diplomado de Educación Financiera en tu Cole 2024 y Reporte del avance del Curso 01.

REFERENCIA : a) Resolución Directoral Regional N° 00356-2024-DRELM
 b) Plan de trabajo del Diplomado del Programa Educación Financiera en tu Cole.
 c) Carta s/n MPD2024-EXT- 0547201
 d) Oficio Múltiple N° 00468-2024-MINEDU/VMGI-DRELM/DIR-OGPEBTP.
 f) OFICIO N° 00541-2024-UGEL06/DIR-AGEBRE
 e) EGP-EBR2024-INT-0071828

Tengo el agrado de dirigirme a usted para expresarle mi cordial saludo en nombre de la Unidad de Gestión Educativa Local N° 06; en atención a los documentos a) y b) de la referencia, a través de los cuales se busca “Fortalecer las competencias financieras y de emprendimiento de los docentes y estudiantes de educación secundaria de las instituciones educativas de Educación Básica Regular y del ciclo avanzado de la Educación Básica Alternativa.

Al respecto, en relación al documento c) mencionado en la referencia, se remite el cronograma actualizado de actividades del diplomado del Programa de Educación Financiera en tu Cole 2024, detallado en el cuadro adjunto; el cual, como directivos de las Escuelas Integrales de la UGEL 06 deberán comunicar esta información a los miembros de su comunidad educativa que están inscritos en el diplomado. Se adjunta el reporte del AVANCE DEL CURSO 01 AL 07/08 DE PARTICIPANTES INSCRITOS DE ESCUELAS INTEGRALES-UGEL 06.

ACTIVIDADES DEL CURSO	DEL	FECHA DE INICIO	FECHA DE TÉRMINO	FECHA DE CIERRE DE PLATAFORMA
CURSO 1		29 DE ABRIL	31 DE JULIO	31 DE JULIO
CURSO 2		22 DE JULIO	01 DE SEPTIEMBRE	01 DE SEPTIEMBRE
CURSO 3		26 DE AGOSTO	07 DE OCTUBRE	07 DE OCTUBRE
ENTREGA DE UNIDADES DIDÁCTICAS			30 DE AGOSTO	15 DE OCTUBRE
ENTREGA DE 4 UNIDADES DE APRENDIZAJE	29 DE ABRIL		15 DE OCTUBRE	15 DE OCTUBRE

Sin otro particular hago propicia la oportunidad para expresarle las muestras de mi consideración y estima personal.

Atentamente,



Firmado digitalmente por:
RAMIREZ BACA María
Milagros Alejandrina FAU
20332030800 hard
Motivo: FIRMA DIGITAL
Fecha: 13/08/2024 20:40:31-0500

Dra. MARÍA MILAGROS ALEJANDRINA RAMÍREZ BACA

Directora del Programa Sectorial II
 Unidad de Gestión Educativa Local N° 06



JEFATURA
LAMOLINA
y garantizar
PERÚ
IMARB / DIR. UGEL 06
JGOR / J. AGE BRE
GSHG / E.BR-AGBRE

www.ugel06.gob.pe

Av. La Molina 905
 La Molina - Lima - Perú
agebre.corazon@ugel06.gob.pe



BICENTENARIO
DEL PERÚ
2021 - 2024



EXPEDIENTE N°

EGP-EBR2024-INT-0071828

Importante:

- 1) Mantener esta Hoja como caratula del expediente.
- 2) No sellar como cargo de recepcion

HOJA DE RUTA

Nº	DESTINATARIO	FECHA	ACCIONES	REMITENTE
1	ÁREA DE GESTIÓN DE LA EDUCACIÓN BÁSICA REGULAR Y ESPECIAL	08/08/2024		EQUIPO DE GESTIÓN PEDAGÓGICA DE EDUCACIÓN BÁSICA REGULAR - GIOVANNA HERNANDEZ GRANADOS
2				
3				
4				
5				
6				
7				
8				
9				
10				
11				
12				

ACCIONES :

1. TRAMITAR	7. ARCHIVAR	13. PROYECTAR RESOLUCION	19. CONOCIMIENTO Y ARCHIVO	25. REVISAR
2. OPINION	8. SOLUCION DANDO CTA POR ESCRITO	14. ACCION INMEDIATA	20. AUTORIZADO	
3. INFORME	9. ATENCION DE ACUERDO A LO SOLICITADO	15. EVALUAR Y RECOMENDAR	21. POR CORRESPONDERLE	
4. CONOCIMIENTO Y ACCIONES	10. HABLAR CONMIGO	16. AGREGAR ANTECEDENTES	22. VER OBSERVACIONES	
5. SEGUN LO COORDINADO	11. SOLICITAR ANTECEDENTES	17. PROYECTAR BASES	23. SUPERVISAR	
6. COORDINAR CON EL AREA USUARIA	12. PREPARAR RESPUESTA	18. VERIFICAR STOCK Y ATENDER	24. REVISAR Y VISAR	

OBSERVACIONES :

EQUIPO DE GESTIÓN PEDAGÓGICA DE EDUCACIÓN BÁSICA REGULAR :



PERÚ

Ministerio
de EducaciónDirección Regional
de Educación
de Lima MetropolitanaUnidad de Gestión
Educativa Local N° 06Área de Gestión de la
Educación Básica
Regular y Especial

“Decenio de la Igualdad de Oportunidades para Mujeres y Hombres 2018-2027”
“Año del Bicentenario, de la consolidación de nuestra Independencia, y de la conmemoración de las heroicas batallas de Junín y Ayacucho”

La Molina, 12 de agosto de 2024

OFICIO N° 0541 – 2024 – UGEL 06/DIR – AGE BRE

Señora:

Dra. María Milagros Alejandrina Ramírez Baca

DIRECTORA DEL PROGRAMA SECTORIAL II

UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL N°06

Presente. –

ASUNTO : FIRMA DE OFICIO MÚLTIPLE SOBRE CRONOGRAMA DEL DIPLOMADO DE EDUCACIÓN FINANCIERA EN TU COLE 2024 Y REPORTE DEL AVANCE DEL CURSO 01.

REFERENCIA : a) Resolución Directoral Regional N° 00356-2024-DRELM
b) Plan de trabajo del Diplomado del Programa Educación Financiera en tu Cole 2024.
c) Carta s/n MPD2024-EXT-0547201
d) Oficio Múltiple N° 00468-2024-MINEDU/VMGI-DRELM/DIR-OGPEBTP.
e) EGP-EBR2024-INT-0071828

Tengo el agrado de dirigirme a usted para expresarle mi cordial saludo y, en virtud a los documentos de la referencia, solicitarle su visto bueno para la emisión del oficio múltiple y la difusión en los medios digitales correspondientes, sobre “CRONOGRAMA DEL DIPLOMADO DE EDUCACIÓN FINANCIERA EN TU COLE 2024 Y REPORTE DEL AVANCE DEL CURSO 01”.

Sin otro particular hago propicia la oportunidad para expresarle las muestras de mi consideración y estima personal.

Atentamente,

FIRMA DIGITAL

Dr. JUAN GUILLERMO ORTIZ RECINAS

JEFÉ DEL ÁREA DE GESTIÓN DE LA EDUCACIÓN
BÁSICA REGULAR Y ESPECIAL – UGEL 06

JGOR / J. AGE BRE
GSHG / E.BR-AGE BRE



Firmado digitalmente por:
ORTIZ RECINAS Juan
Guillermo FAU 20332030800 hard
Motivo: Soy el autor del
documento
Fecha: 12/08/2024 09:16:41-0500



www.ugel06.gob.pe

Av. La Molina 905
La Molina – Lima – Perú
agebre.corazon@ugel06.gob.pe



BICENTENARIO
DEL PERÚ
2021 - 2024

PROGRAMA EDUCACIÓN FINANCIERA EN TU COLE 2024

AVANCE DEL CURSO 01 AL 07/08 DE PARTICIPANTES INSCRITOS DE ESCUELAS INTEGRALES

UGEL 06

N.	Instituciones Educativas integrales	Aprobados Curso 01		Pendientes concluir el Curso 01		Total inscritos
		Directivo	Docente	Directivo	Docente	
1	6088	1	5	-	-	6
2	0051 JOSE F. SANCHEZ CARRION	1	2	-	1	4
3	046 VICTOR RAUL HAYA DE LA TORRE	3	8	-	4	15
4	1140 AURELIO MIRO QUEZADA SOSA	1	5	-	-	6
5	1199 MARISCAL RAMON CASTILLA	2	3	-	2	7
6	1209 MARISCAL TORIBIO DE LUZURIAGA	1	3	-	1	5
7	1211 JOSE MARIA ARGUEDAS ALTAMIRANO	1	2	1	3	7
8	1218 SAN LUIS MARIA DE MONTFORT	1	5	-	3	9
9	1228 LEONCIO PRADO	1	7	-	-	8
10	1248 5 DE ABRIL	1	2	-	3	6
11	1251 PERUANO SUIZO	1	4	-	-	5
12	1252 SANTA ISABEL	1	-	1	4	6
13	1270 JUAN EL BAUTISTA	2	4	-	-	6
14	1278 MIXTO LA MOLINA	1	7	-	1	9
15	1290 NUEVA AMERICA	1	5	-	-	6
16	133 JULIO CESAR TELLO	2	6	-	-	8
17	6039 FERNANDO CARBAJAL SEGURA	-	3	-	4	7
18	COLEGIO NACIONAL MIXTO HUAYCAN	3	7	-	2	12
19	COLEGIO NACIONAL VITARTE	-	1	1	1	3
20	EDELMIRA DEL PANDO	1	5	-	-	6
21	MANUEL GONZALEZ PRADA	2	8	1	2	13
22	NUESTRA SEÑORA DE LA ESPERANZA	-	6	-	-	6
23	PABLO PATRON	1	3	-	2	6
Total		28	101	4	33	166

PARTICIPANTES PENDIENTES DE CONCLUIR EL CURSO 01 AL 07/08

UGEL	CODIGO MODULAR	INSTITUCIÓN EDUCATIVA	DNI	NOMBRES COMPLETOS	CORREO	CELULAR	CARGO ESTÁNDAR	AVANCE DEL CURSO 01 AL 07/08
UGEL 06	705459	0051 JOSE F. SANCHEZ CARRION	09727313	MARIBEL SUSAN NEYRA SANTILLA NA	masune ysa@g mail.com	914928212	Docente	No iniciado
UGEL 06	449868	046 VICTOR RAUL HAYA DE LA TORRE	09358246	CARLOS VIDAL DEGOLLA R HUAMÁN	cdegolla r46664 @gmail.com	991461134	Docente	No iniciado
UGEL 06	449868	046 VICTOR RAUL HAYA DE LA TORRE	44754110	MARIA MAGDALENA COTILLO QUISPE	magda_1825@hot mail.com	982303286	Docente	No iniciado
UGEL 06	449868	046 VICTOR RAUL HAYA DE LA TORRE	41199640	PERCY WILBER FERNÁNDEZ MORALES	wilberfernandez morales 2014@g mail.com	949951527	Docente	Inicio
UGEL 06	449868	046 VICTOR RAUL HAYA DE LA TORRE	10630563	SONIA MARTEL BALTAZAR	smartel877@g mail.com	996335232	Docente	No iniciado
UGEL 06	603688	1199 MARISCAL RAMON CASTILLA	08131899	REBECA SUMIRE QQUENTA	rebecas umire@upeu.edu.pe	994352694	Docente	No iniciado
UGEL 06	603688	1199 MARISCAL RAMON CASTILLA	09224890	ROSARIO LUISA SUMARIA CASIMIRO	rosarios umaria787@g mail.com	983520041	Docente	No iniciado
UGEL 06	469700	1209 MARISCAL TORIBIO DE LUZURIAGA	09357390	ROBERTO APONTE RIVERA	roberto10_7@hotmail.com	988895422	Docente	Inicio
UGEL 06	643841	1211 JOSE MARIA ARGUEDAS ALTAMIRANO	27849659	ABDIAS ROMÁN HUACHES	aromanh@autonomia.edu.pe	954817346	Docente	No iniciado

UGEL 06	643841	1211 JOSE MARIA ARGUEDAS ALTAMIRANO	10246243	CARMEN PIÑAS CANCHAN YA	ccielo75 @hotmail.com	991035920	Docente	No iniciado
UGEL 06	643841	1211 JOSE MARIA ARGUEDAS ALTAMIRANO	40483916	JOSE TANTA AYASCA	peters11 18@hotmail.com	961544063	Docente	No iniciado
UGEL 06	643841	1211 JOSE MARIA ARGUEDAS ALTAMIRANO	09765173	YSABEL CISNEROS FRANCIA	ycisfran@gmail.com	992126445	Directivo	Inicio
UGEL 06	743831	1218 SAN LUIS MARIA DE MONTFORT	07661459	MAGDA AGREDA LINARES	magda_agreda@hotmail.com	980589068	Docente	Proceso
UGEL 06	743831	1218 SAN LUIS MARIA DE MONTFORT	40404620	MARGARITA MUCHA VEGA	marikcm29@gmail.com	986554387	Docente	Inicio
UGEL 06	743831	1218 SAN LUIS MARIA DE MONTFORT	10148756	MIGUEL ANGEL ROCA GALVEZ	m.a.roca galvez@gmail.com	955066820	Docente	No iniciado
UGEL 06	1075779	1248 5 DE ABRIL	21878521	BEATRIZ PAULINA ESPINOZA PERALTA DE MANRIQUE	beapao.ale20@gmail.com	920033139	Docente	Inicio
UGEL 06	1075779	1248 5 DE ABRIL	41072841	CHRISTIAN JESÚS ROSADIO VIVAS	cjrv31@hotmail.com	980887247	Docente	Inicio
UGEL 06	1075779	1248 5 DE ABRIL	32802209	ELIDE LOPEZ CAPA LOPEZ CAPA	elidelopez064@gmail.com	920738213	Docente	Inicio
UGEL 06	1074459	1252 SANTA ISABEL	21134942	DAVID ARMANDO BALDEON CHUMPITA Z	davixito1309@gmail.com	989763479	Docente	Inicio
UGEL 06	1074459	1252 SANTA ISABEL	74405522	GEORGINA CASTRO ANCCO	castroanccog@gmail.com	928431106	Docente	No iniciado

UGEL 06	1074459	1252 SANTA ISABEL	10600639	JANET MILAGRIT OS VILLARRO EL VILLANUE VA	janemy26@hotmail.com	922909415	Docente	Inicio
UGEL 06	1074459	1252 SANTA ISABEL	20054952	JENNY DINA ENCARNACION RODRIGUEZ	jennydina2019@gmail.com	969378025	Directivo	No iniciado
UGEL 06	1074459	1252 SANTA ISABEL	21504917	MIRIAM ERLINDA BORJAS HUARCAY A	miriambh2607@gmail.com	990462932	Docente	Inicio
UGEL 06	340430	1278 MIXTO LA MOLINA	06614633	BENICIA VICTORIA LIZARME CHIRINOS	bvlizarme@hotmail.com	989754749	Docente	No iniciado
UGEL 06	502484	6039 FERNANDO CARBAJAL SEGURA	07653230	GASTÓN AMÉRICO OLAVARRÍA ALARCÓN	gastonolavarriaalarcon@gmail.com	995794963	Docente	No iniciado
UGEL 06	502484	6039 FERNANDO CARBAJAL SEGURA	42683237	JORGR LUIS GUILLEN DE LA CRUZ	jg1408@gmail.com	920811526	Docente	No iniciado
UGEL 06	502484	6039 FERNANDO CARBAJAL SEGURA	72418060	RUBY DAYSI PRADO MENDOZA	aty_1996_perla@hotmail.com	963354055	Docente	No iniciado
UGEL 06	502484	6039 FERNANDO CARBAJAL SEGURA	40128601	SANTA MARIBEL ARTEAGA COLONIA	smari.arteaga@mail.com	997510433	Docente	Inicio
UGEL 06	1074301	COLEGIO NACIONAL MIXTO HUAYCAN	40934446	(EVALUAD O) DARLENI SHARON MONTES HUAMAN	sharonmontes2817@gmail.com	991318886	Docente	No iniciado

UGEL 06	1074301	COLEGIO NACIONAL MIXTO HUAYCAN	41653473	(EVALUAD O) EMERSON ALEX VICHARRA FLORIAN	emerson alexvf31@gmail.com	925844468	Docente	No iniciado
UGEL 06	340315	COLEGIO NACIONAL VITARTE	09592008	JOSÉ ANTONIO ARCE MEJÍA	arce.jaam@gmail.com	948060082	Directivo	Inicio
UGEL 06	340315	COLEGIO NACIONAL VITARTE	42841788	SUSAN CAYCHO ATENCIO	susan.caycho.atencio@gmail.com	965461699	Docente	No iniciado
UGEL 06	691931	MANUEL GONZALEZ PRADA	07688996	(EVALUAD O) EDUARDO MARTIN MALDONADO ARSENO	emaldonado.100570@mail.com	920796373	Docente	Proceso
UGEL 06	691931	MANUEL GONZALEZ PRADA	09222580	ELIZABETH VICTORIA BAUTISTA ORIHUELA	elizabet.hbautista@gmail.com	993396240	Directivo	Inicio
UGEL 06	691931	MANUEL GONZALEZ PRADA	08900281	GLADYS CUCHO CÁRDENAS	gladys.co.cs@mail.com	984289132	Docente	No iniciado
UGEL 06	449744	PABLO PATRON	41501529	GIANFRAM CO CARLOS COTARATE	giancotarate@gmail.com	987734578	Docente	No iniciado
UGEL 06	245704	PABLO PATRON	40329655	MIRIAM ELAA ROJAS CHACCHE	miel_0117@hotmail.com	928329357	Docente	No iniciado